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Soojuspumbasüsteemid rohepöördes:
KVJ-tehnikute täiendõpe

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do
not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency
(EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them. 

PUMP-UP konsortsiumi 4. kohtumine
Ateenas

25.–26. septembril kohtus PUMP UP konsortsium Ateenas, et jagada edusamme ja
kooskõlastada järgmisi tegevusi soojuspumpade kasutuselevõtu kiirendamiseks kogu
Euroopas. Arutelud olid viljakad ja inspireerivad, kinnitades, et projekt on õigel teel ja
seda toetab tugev koostöö kõigi partnerite vahel.

Peamised teemad 

Sertifitseerimisskeemi ja veebikursuse eksamiprotseduuri väljatöötamine
Veebikursuse sisemine testimine, täiustamine ja käivitamine
Mobiilirakenduse struktuur
Koolitusseminaride planeerimine
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Ja see pole veel
kõik! 

PUMP UP mobiilirakendus
PUMP-UP virtuaalne rakendus on praegu arendamisel ja see avaldatakse
lähikuudel. See pakub KVJ-tehnikutele esmaseid juhiseid, ohutusnõuandeid ja
praktilisi kontrollnimekirju, mis põhinevad PUMP-UP koolitusmoodulitel.

Rakendus on saadaval seitsmes keeles ja kättesaadav nii Androidi kui ka iOS-
seadmetel.

Registreeri ja osale siin: 

Avatud veebikursuse käivitamine

Meil on hea meel teatada, et oleme käivitanud tasuta avatud veebikursuse (MOOC),
mille eesmärk on täiendada KVJ-tehnikute, sektori spetsialistide ja koolitajate oskusi
soojuspumpade tehnoloogia valdkonnas. See kursus toetab kasvavat vajadust
kvalifitseeritud spetsialistide järele rohelisele ja säästvale energiale ülemineku
valdkonnas.

Veebikursuse sisu
7 struktureeritud moodulit
Praktilised harjutused, valikvastustega küsimused ja küsimuste-vastuste võimalused
Allalaaditavad materjalid ja esitlused
Kursus, mis on ligipääsetav igast seadmest
Eelnevaid teadmisi ei ole vaja, kursus on avatud kõigile õppijatele

Keda ootame õppima?
KVJ- ja soojuspumpade spetsialistid
Tööotsijad, kes soovivad alustada tööd soojuspumpade või KVJ-sektoris
Täiskasvanute koolitajad ja juhendajad tehnilistel kutsealadel

https://erasmusmoocs.thinkific.com/courses/pump-up_en


VAATA KA:

PARTNERID

https://www.linkedin.com/company/project-pump-up/
https://www.facebook.com/project.pumpup
https://heatpumpskills.eu/

